
GEL

SEMI-PERMANENT 

DÉCORATION 

Pose de gel ongles long

Dépose de semi-permanent 

52,00€

10,00€

48,00€

25,00€

10,00€

40,00€

30,00€

5,00€

Pose de gel ongles court

Vernis semi-permanent mains/pieds

Babyboomer

Remplissage 

Forfait dépose et pose mains/pieds

French

07 50 40 52 62 @Nail'sa

2,00€Remplacement ongle cassé 

Nail art à partir de... 1,00€

nailsa.fr 

Dépose de gel 20,00€

Soin des mains 20,00€

SOIN

Soin des pieds 30,00€


